
                         2025 年 5 月 15 日                     

ＮＰＯ法人 東京腎臓病協議会 

正会員 各位 

ＮＰＯ法人東京腎臓病協議会 

会長 戸倉 振一 

 

 

NPO東腎協第 20回総会のご案内 

 

 

日頃より東腎協の活動にご尽力いただき深く敬意を表します。 

第 20 回総会を対面式とＷＥＢにて開催をいたします。 

 

正会員の皆さまは総会当日に会場にお越しいただくか、WEB で参加す

るかを選択してご出席をお願いしたいと思います。ただし上記いづれの

場合でも事前に別紙の「議決権行使書」を提出していただき、総会当日

に選択したいと思います。また、ご意見等は「総会発言用紙」にご記入

いただき提出して頂ければと思います。 

 

＊ご提出いただきます資料につきましては、同封の返信用封筒をご利用

いただき東腎協事務局までご返送ください。 

 

会員の高齢化等による困難な局面にあたり、患者会の役員皆々様には

並々ならぬご負担をお掛けしていることが拝察されます。今こそ東腎協

の存在価値が問われるときであります。是非ともご協力いただけるよう

お願い申し上げます。 

 

           

記 
 

 

日 時： 2025 年6月 29日（日）午後 12 時 30 分開会 

                （午後 12 時 50 分 Zoom 開始） 

会 場： 東京都障害者福祉会館 2 階集会室 B（田町・議案集参照） 

 

問い合わせ：東腎協事務局 TEL  03-3944-4048 

         MAIL   info@toujin.jp 

 

mailto:info@toujin.jp


会場案内図 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                会場：集会室 B 

 


